

Så skriver vi august og en ny sæson begynder.

I dette nummer er et indstik med nyt fra MR/BFR. Hvis du har noget til nyhedsbrevet så er deadline 1 uge før d. første i hver måned. Send til bess@serner.dk

Lad os tale om tro

Længes du efter dybere relationer med de mennesker, du kender, så er hjælpen på vej.

”ladostaleomtro.dk” er en hjemmeside, som er udviklet af en bred samling af danske kirker. På denne side finder du små videoer, som du kan se sammen med en ven og som giver grobund for en samtale, som du med garanti vil opleve spændende.

På vores Menighedsdag d. 14. september kommer Mikael Wandt Lauersen, der er generalsekretær i frikirkenet og introducerer os til ”ladostaleomtro”. Han har været en af de bærende kræfter i udviklingen af konceptet, og han brænder for, at vi får skabt det rum i vore liv, hvor vi mærker ånden og livet.

Så kom til vores menighedsdag og klik ind på ”ladostaleomtro.dk”.

Alphakurset – en del af ”ladostaleomtro”:

Vi starter efterårets alphakursus den sidste onsdag i september. Kurset bliver koblet til ”ladostaleomtro” under titlen: ”TAL OM TRO – på Alphakurset”.

Hvis I ser ”ladostaleomtro” videoerne sammen med en ven/nabo/familie, så kan I efterfølgende invitere på et Alphakursus, hvor I selvfølgelig går med som støtte.

Vi er ved at planlægge kurset og har brug for hjælp: Er der nogen, som kan hjælpe med madlavning, være vært for en gruppe, forbøn for kurset, lede lovsangen ca. 2 sange hver gang. Kontakt Bess på bess@serner.dk eller tlf. 2190 7446

Vil du være med til at evangeliet spredes i Danmark - Støt Alphadanmark.

Meld dig ind i foreningen. Se på Alphadanmarks hjemme.

Gårdfesten d. 31. august kl. 15.00 til 18.00

Gårdfesten er for alle børn og voksne i kirkens lokalområde, børnehave og kirke. Vi ønsker med festen at understøtte eksisterende relationer og være med til at skabe nye relationer imellem os, der bor her, kommer i kirken eller i børnehaven. Det er gratis at deltage - men vi vil elske et bidrag til kampen mod menneskehandel

Program: Kl. 15.00 vi samles og spiser sammen

Kl. 16.00 børneboder og konkurrencer, imens de sultne spiser videre

Kl. 17.00 Vi danser kulturelle fællesdanser til original musik

Børnekirken

Børnekirken åbner igen på søndag den 11. august, hvor vi mødes i gården kl. 10 og går over på legepladsen i Wesselsgade.

Nye grupper: Bønnespirer: 0-3 år. Kirkerødder: 4-1.klasse og Big Beans: 2. klasse+ Gruppen med de yngste børn – Bønnespirerne - vil være ledet af børnenes egne forældre. Kirkerødder og Big Beans ledes af Josephine og Anna Vallentin.

Den 4. søndag i måneden kl. 10 er alle børn samlet til fælles børnegudstjeneste Børnekirke Special i børnekirkens lokaler. Første gang den 25. august. Det er børneteamet som står for planlægningen (børn fra 12 år er velkomne i teamet - ring til Josephine) **Under renoveringen får vi nogle udfordringer.** Derfor har vi indkøbt en skøn trækvogn til alle vores pakkenelliker, så vi kan lave udflytter-børnekirke, når vejret er til det.

Between: Fredage 17.00 til 20.00

En aften med spisning, sjov og alvor. For alle imellem 9 og 15 år.

6. september, 4. oktober, 25. oktober, 22. november og 13. december.

Høstgudstjeneste 8. september kl. 10.00

Gudstjeneste for alle i alle aldre. Medbring gerne et taknemmelighedsoffer i form af frugt eller grøntsager. Vi bærer det ind i begyndelsen.

Lørdagskirken

Lørdagskirken forventer at flytte til Cafe Dammen i Bethesda i efterårsperioden, hvor der er renovering af trapper, gange og menighedslokale her i Bethlehem.

Vi mangler blot et endeligt tilsagn fra lederen i Bethesda, da han er på ferie. Han skulle også fortælle os, om det kommer til at koste noget, men vi mangler tilbagesvar fra ham pga. ferie.

Kh. Ulla F.

Tidebønner i August

Aftensang	lørdage	kl.18.30
	lø 10/8	AFLYST
	lø 17/8	kl.19.00
	ti 20/8	kl.19.00
	lø 24/8	AFLYST
Morgensang	tirsdays	kl. 9.00
	To 22/8	kl. 9.00
Tolvsang	onsdays	kl.12.00

Inskription i en fransk kirke (set hos en engelsk FB-ven)

”Når I træder ind i denne kirke, er det muligt, at I hører ”Guds kald”. Det er dog ikke sandsynligt, at han vil kalde jer over mobiltelefonen. Tak, fordi I slukker for jeres telefoner. Hvis I ønsker at tale til Gud, gå ind og vælg en stille plads og tal til ham. Hvis I ønsker at se ham, så send en sms, mens I kører i bil.”

Guds fred Kim

Åbenkirke

Torsdag d. 1. august fejrede vi Åben Kirkes 2 års fødselsdag og kan se tilbage på endnu et år med mange gode besøg. I alt 176 personer har kigget ind i vores åbningstid. En del kom fra lokalområdet, andre var turister fra ind- og udland og flere arkitekter og arkitektstuderende kom primært for at se kirkebygningen. Vi oplever stor taknemlighed

hos de besøgende og synes det er meget opmuntrende at byde indenfor i vores smukke kirke og meget ofte få en god snak med vore gæster.

Vi er nu 5 medarbejdere, men vil rigtig gerne invitere flere fra menigheden til at være med. Kontakt én af os og hør mere eller kig forbi en torsdag kl 16-17.

Ulla Frydkær tlf. 6130 0710 Karen Marie Tolsgaard 2332 1822.

Sorggruppe:

Der er stadig ledige pladser i vores sorggruppe m start onsdag d. 28/8. Hvis du har mistet familie eller ven og har brug for fællesskabet i en sorggruppe, så se efter os på kirkens hjemmeside! Du er også velkommen til at kontakte Bente på tlf 6047 4390 eller relation@bethlehemskirken.dk for nærmere oplysninger. Tilmelding nødvendig.

Emotionally Healthy Spirituality starter mandag d. 26/8 kl. 19+22. Se mere på hjemmesiden. Det er også for mænd!! Det er et forløb, hvor du kan forvente at erfare Guds kærlige nærvær dybere i din hverdag, derhjemme, men også de 8 aftner, hvor vi mødes og deler liv. Tilmelding nødvendig. Kh Bente

Bibelfortællinger

Gennem mundtlig fortælling inviteres du ind i et kreativt rum, hvor fantasi og vovemod kommer i spil. Her kan du både gå på vandet og klatre i træer.

Vi læser Bibelen symbolsk, som man gjorde i oldkirken. Munken Wilfrid Stinissen kalder det at lege i Bibelens Paradis, hvor man tolker teksten, så det svarer til ens erfaring.

Tid: Torsdag den 12. og den 19. september kl. 19-21

Sted: Tømrergade 9.1.sal, Nørrebro.

Tilmelding og flere oplysninger: lene.skovmark@mail.dk - tlf 2836 1176

Det er gratis at deltage!

Hilsen fra Lene Skovmark

Pilgrimsvandring

Her er to forslag til efterårets kalender, som vi gerne vil indbyde jer til:

Lørdag d. 21/9-24: Fra Hvalsø Kirke til Allerslev Kirke langs Skjoldungestierne, ca.13 km

Lørdag d. 23/11- 24: Fra Vedbæk til Klampenborg, ca.14 km

Nærmere oplysninger om mødetider, mødesteder mm kommer senere.

Fortsat god, sommer Fred og alt godt Københavns Pilgrimsfællesskab

Aage-Emil, Ellen og Inge

Kender du til en ledig lejlighed.

Vi ville gerne kunne trylle en københavner-lejlighed frem til David og Elisabeth og deres to børn, som er kommet hjem fra Jerusalem. Det kan vi måske med DIN hjælp?

Det kan være en fremleje-lejlighed eller en lejlighed til udleje på almindelige vilkår snarest muligt. mvh Margrethe og Anders Chr. Enevoldsen, Nørrebro, tlf 2083 1033 og 5080 0257

Kontakt: serner1@gmail.com eller Elisabeth Serner elisabethserner@gmail.com

Staldnyt August 2024



En ny sæson en ny begyndelse



BETHLEHEMSKIRKEN

- kirke i bøn og bevægelse